
Zarządzenie Nr 267/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 3 czerwca 2003r. 
 

w sprawie ogłoszenia  konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 2 
 w Gorzowie Wlkp. 

 
Na podstawie art. 36a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 
1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 2  

w Gorzowie Wlkp. 
2. Konkurs odbędzie się w siedzibie Przedszkola  Miejskiego nr 2 przy ul. Drzymały 26  

w Gorzowie Wlkp., w dniu 26.06.2003 r. o godz. 9.00. 
3 W celu przeprowadzenia postępowania konkursowego powołuje się Komisję Konkursową 

w składzie: 
 
1. Z ramienia Rady Miasta 

 Roman Bukartyk                                     -  przewodniczący 
 Stanisław Jałoszyński                             -  członek 
 Adam Kozłowski                                    -  członek 

2. Z ramienia Lubuskiego Kuratorium Oświaty  
 Jolanta Jędrzejewska                              -  członek 
 Ewa Rawa                                               -  członek 
 Grzegorz Rados                                      -  członek 

3. Z ramienia Rady Pedagogicznej 
 Anna Guścim                                          -  członek 
 Barbara Karczewska                               -  członek 

4. Z ramienia Rady Rodziców 
 Joanna Bartłomiejczak                          -  członek 
 Grażyna Walaszek                                  -  członek 

5. Z ramienia Związku Nauczycielstwa Polskiego 
 Krystyna Gozdowska                               -  członek 

 
§2 

 
Kryteria doboru kandydatów na dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 2 w Gorzowie 

Wlkp. oraz tryb postępowania konkursowego zawarty jest w regulaminie konkursowym 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 
 
 
 



§4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 267/I/2003 
Prezydenta Miasta  Gorzowa Wlkp. 

z dnia 3 czerwca 2003r. 
 
 
 

Regulamin 
organizowania i przeprowadzania konkursu na stanowisko dyrektora gorzowskiej 

samorządowej placówki oświatowej. 
 

§1 
 
1. Konkurs organizuje i ogłasza Prezydent Miasta  Gorzowa  Wlkp. 
2. 2. Konkurs ogłasza się poprzez podanie informacji w środkach masowego przekazu oraz 

poprzez rozplakatowanie w placówkach oświatowych. 
 

§2 
 
1. Do konkursu może przystąpić nauczyciel spełniający warunki określone w rozporządzeniu 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 6 maja 2003r. w sprawie wymagań, jakim 
powinny odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko 
kierownicze, w poszczególnych typach szkół i placówek ( Dz. U. Nr 89, poz.826). 

2. Kandydat powinien przedłożyć ofertę, zawierającą odpowiednio co następuje: 
II. Oferta kandydata powinna zawierać: 

1) zgłoszenie uczestnictwa w konkursie, 
2) kwestionariusz osobowy, 
3) koncepcję pracy na stanowisko dyrektora (w zamkniętej kopercie), 
4) dokumenty potwierdzające poziom wykształcenia i wymagane kwalifikacje, 
5) ocenę pracy, 
6) zaświadczenie lekarskie. 

  
§3 

 
Miejsce i termin składania ofert podaje się w ogłoszeniu konkursu. 
 

§4 
 
Konkurs przeprowadza się w przypadku zgłoszenia się co najmniej jednego kandydata. 
 

§5 
 
1. Konkurs przeprowadza Komisja Konkursowa powołana przez Prezydenta Miasta  

Gorzowa Wlkp. 
2. Pracami Komisji kieruje przewodniczący wyznaczony przez Prezydenta Miasta  

Gorzowa Wlkp. 
3. Prace Komisji są prowadzone jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 2/3 jej  

składu. 
4. W sprawach proceduralnych i formalnych Komisja podejmuje decyzję w głosowaniu 

jawnym zwykłą większością głosów. 
 



§6 
 
1. Konkurs odbywa się dwuetapowo: 

- w pierwszym etapie członkowie Komisji zapoznają się z dokumentami złożonymi przez  
kandydatów i dokonują ich weryfikacji pod względem formalnym, a następnie decydują 
o dopuszczeniu kandydata do drugiego etapu, 

- w drugim etapie Komisja przeprowadza postępowanie kwalifikacyjne, w którym 
uwzględnia się: 
a) ocenę koncepcji pracy na stanowisku dyrektora opracowaną przez kandydata, 
b) rozmowę z kandydatem, w czasie której członkowie Komisji zadają pytania 

kandydatowi, dotyczące zakresu zadań dyrektora, jako organizatora działalności 
pedagogicznej i administracyjnej samorządowej placówki oświatowej. 

 
§7 

 
2. Wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora odbywa się  w głosowaniu tajnym. 
3. Konkurs jest rozstrzygnięty, jeśli któryś z kandydatów uzyskał w głosowaniu 

bezwzględną większość głosów. 
4. W przypadku, gdy żaden z kandydatów nie uzyska w pierwszej turze głosowania 

bezwzględnej większości głosów, do drugiej tury dopuszcza się kandydata  z największą 
liczbą głosów, nie mniejszą jednak niż dwa głosy. 

 
§8 

 
Komisja ogłasza wyniki konkursu w dniu jego zakończenia, przekazując informację ustną 
uczestnikom konkursu. 
Po zakończeniu pracy Komisja sporządza protokół i przekazuje  go wraz z dokumentacją 
Prezydentowi  Miasta Gorzowa Wlkp. 

 


